
27.08.2020

1/1

Ogłoszenie nr 540161213-N-2020 z dnia 27-08-2020 r.

Stawiguda:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 578304-N-2020 

Data: 26/08/2020 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Gmina Stawiguda, Krajowy numer identyfikacyjny 00000000000000, ul. ul. Olsztyńska  10, 11-

034  Stawiguda, woj. warmińsko-mazurskie, państwo Polska, tel. 895 126 475, e-mail e-mail:

stawiguda@stawiguda.com.pl, faks 895 126 910. 

Adres strony internetowej (url): bip.stawiguda.pl 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: II 

Punkt: 4) 

W ogłoszeniu jest: Przedmiot zamówienia obejmuje zakup 1 szt. fabrycznie nowego (rok

produkcji 2020) średniego samochodu ratowniczo - gaśniczego z napędem uterenowionym PN-

EN 1846 M-2-6-4000-8/1600-1. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia określa załącznik nr

1 do SIWZ 

W ogłoszeniu powinno być: Przedmiot zamówienia obejmuje zakup 1 szt. fabrycznie nowego

(rok produkcji 2020) średniego samochodu ratowniczo - gaśniczego z napędem uterenowionym

PN-EN 1846 M-2-6-4000-8/1600-1. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia określa

załącznik nr 1 do SIWZ. Zakres przedmiotu zamówienia obejmuje również wyposażenie zgodnie

z załącznikiem nr 10 do SIWZ. 


